厚坡镇人民政府
关于举办2021年“迎元旦、商贸城杯”全民健身乒乓球团体赛的通知

各村、镇直各单位：
为了全面贯彻落实《全民健身条例》，提升我镇乒乓球竞技水平，达到强身健体的目的，经研究将于12月30日-31日举办厚坡镇2021年“迎元旦、商贸城杯”全民健身乒乓球团体比赛活动。请各村、镇直各单位、各乒乓球爱好者积极报名，按时参赛。

                                  厚坡镇人民政府
2020年12月15日

2021年厚坡镇“迎元旦、商贸城杯”全民健身乒乓球团体赛竞赛规程
[bookmark: _GoBack]一、主办单位：
厚坡镇人民政府
二、承办单位：
厚坡镇文化服务中心
三、协办单位：
厚坡镇中心学校、厚坡商贸城
四、竞赛日期
12月30日、31日
五、竞赛地点
厚坡商贸城
六、竞赛项目
团体赛（可男女混合）
七、参赛办法
（一）参赛资格
1.凡厚坡镇域内的各村、各单位、各乒乓球爱好者（自由组队）须提前向比赛组委会报名经审核后方可获得参赛资格。
2.所有参赛人员必须身体健康，参赛人员须根据自身身体条件、天气和地理等方面的情况，量力而行参加比赛，因自身身体原因发生意外与比赛组委会无关，比赛期间伤病自理。（必要时须提交个人的身体健康状况证明）。
（二）报名要求
每个服务区至少组建一支球队，教育分学区组队，镇直各单位可单独组队或自由结合组队。凡报名已确定参赛队的队员，不得转队。比赛期间不得随意更换。
（三）参赛人数
各代表队确定领队1人，运动员3—5人，领队可兼运动员；运动员男女不限，年龄不限。
八、竞赛办法
（一）竞赛方法
1.第一阶段采用分组循环制，第二阶段采用单淘汰赛加附加赛决出全部名次。
2.积分办法：胜一场积分2分，输一场积分1分，弃权不计分。
（二）比赛办法
1.比赛均为团体赛，采用五盘三胜制，双方选手出场次序为：第一场：A—X，第二场：B—Y，第三场：C—Z；第四场：A—Y，第五场：B—X。
2.团体比赛每盘均为3局2胜制。
（三）比赛使用器材
比赛使用三星级40mm+白色乒乓球。
九、奖励办法
比赛设冠、亚、季军，优秀组织奖和道德风尚奖若干（根据参赛队伍数量决定）。奖品为：获奖证书一个，物质奖励若干。
十、比赛监督和裁判员
赛事监督由主办单位、承办单位和赞助单位共同负责，提供比赛的时间和场地保障，确保赛事公平、公正、公开、安全、有序；赛事仲裁委员会人员及裁判员由赛事组委会统一选派。
十一、报名时间
请各参赛队将领队、教练、运动员报名名单于2020年12月26日前报至组委会办公室。
报名地址：厚坡镇党政办
联系人：梁晓东15139068275
0377-69565327

【附件】二

厚坡镇乒乓球联赛报名表
单位：
	姓名：

	性别
	年龄
	联系电话

	领队：

	教练：

	运动员：

	运动员：

	运动员：

	运动员：

	运动员:

【附件】三
免  责  声  明
本单位及本人已经阅读本免责声明，已明白无误地知悉、理解、掌握本免责声明的全部内容和含义，完全接受本免责声明中规定的条件。
本单位及本人在报名时向组织方出示的相关证明，保证其真实合法有效，保证无任何隐瞒。
本次赛事活动包括对技能要求非常高及要求具备良好身心健康的项目，本单位及本人对参赛项目及其他相关情形的高风险及可能带来的不利后果已有充分认识。
赛事期间，凡因本单位及本人隐瞒实际情况（病史、身体状况及其他状况）所造成的一切后果责任自负。
赛事期间，本人服从组织者的活动安排，同意接受主办方在赛事活动期间提供的现场急救性质的医务治疗，但在医院救治等发生的相关费用由本单位或本人负担。
本人（含个人的代表、继承人、受益人和亲属）同意承担由于参加本次赛事活动而可能遭受或引起的任何损失、财产损坏、疾病、伤亡（以下共同称为“损失”）的全部风险和责任。免除赛事相关的所有人和组织的责任，免受由于本人在赛事活动期间所遭受的损失、财产损坏、受伤、疾病或死亡而主张的任何索赔。

单位（公章）：                 领队、教练：
运动员：
                                                  2020年12月15日